
Załącznik do uchwały  
Nr XIII/150/2004 Rady Powiatu  
w Gryfinie z dnia 25 lutego 2004 r.   

 
 

UCHWAŁA  NR  X/06/2004 
Rady Społecznej przy SPZOZ – Szpital Powiatowy w Gryfinie 

z dnia 18 lutego 2004  r.  
 

w sprawie zmian w Statucie SPZOZ- Szpital Powiatowy w Gryfinie 
 
 
Na podstawie art. 39, ust. 2 i 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) Rada Społeczna  
przy SPZOZ – Szpital Powiatowy w Gryfinie uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
W  § 13 dopisuje się: 
5) Izba przyjęć. 
 

§ 2  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Społecznej 
przy SPZOZ – Szpital Powiatowy w Gryfinie 

 
 

mgr Ewa De La Torre 
 
 

 
 


